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FACENE

CURSO DE GRADUACAO EM AGRONOMIA

HORARIO DO 2° PERIODO (P 2) — 2018.2 — NOITE

JUL/AGOST

30/07

31/07

31/01

01/02

02/02

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

18:30 as 19:20

19:20 as 20:10

INTERVALO

20:20 as 21:10

21:10 as 22:00

Estatistica Basica

Desenho Técnico

Metodologia da Pesquisa

Génese e Morfologia do Solo

Estatistica Basica

Desenho Técnico

Metodologia da Pesquisa

Génese e Morfologia do Solo

Quimica Orgéanica

Estatistica Basica

Quimica Organica

Estatistica Basica

AGOSTO

06/08

07/08

08/08

09/08

10/08

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

18:30 as 19:20

Génese e Morfologia do Solo

Estatistica Basica

Desenho Técnico

Metodologia da Pesquisa

Génese e Morfologia do Solo

19:20 as 20:10

Génese e Morfologia do Solo

Estatistica Basica

Desenho Técnico

Metodologia da Pesquisa

Génese e Morfologia do Solo

INTERVALO

20:20 as 21:10

Quimica Orgéanica

Estatistica Basica

21:10 as 22:00

Quimica Organica

Estatistica Basica

AGOSTO

13/08

14/08

15/08

16/08

17/08

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

18:30 as 19:20

Génese e Morfologia do Solo

Estatistica Basica

Desenho Técnico

Metodologia da Pesquisa

Génese e Morfologia do Solo

19:20 as 20:10

Génese e Morfologia do Solo

Estatistica Basica

Desenho Técnico

Metodologia da Pesquisa

Génese e Morfologia do Solo

INTERVALO

20:20 as 21:10

Quimica Organica

Estatistica Basica

21:10 as 22:00

Quimica Organica

Estatistica Basica

AGOSTO

20/08

21/08

22/08

23/08

24/08

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

18:30 as 19:20

Génese e Morfologia do Solo

Estatistica Basica

Desenho Técnico

Metodologia da Pesquisa

Génese e Morfologia do Solo

19:20 as 20:10

Génese e Morfologia do Solo

Estatistica Basica

Desenho Técnico

Metodologia da Pesquisa

Génese e Morfologia do Solo

INTERVALO

20:20 as 21:10

Quimica Orgéanica

Estatistica Basica

21:10 as 22:00

Quimica Organica

Estatistica Basica
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FACENE

CURSO DE GRADUACAO EM AGRONOMIA

HORARIO DO 2° PERIODO (P 2) — 2018.2 — NOITE

AGOSTO

27/08

28/08

29/08

30/08

31/08

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

18:30 as 19:20

Génese e Morfologia do Solo

Estatistica Basica

Desenho Técnico

Metodologia da Pesquisa

Génese e Morfologia do Solo

19:20 as 20:10

Génese e Morfologia do Solo

Estatistica Basica

Desenho Técnico

Metodologia da Pesquisa

Génese e Morfologia do Solo

INTERVALO

20:20 as 21:10

Quimica Organica

Estatistica Basica

21:10 as 22:00

Quimica Organica

Estatistica Basica

SETEMBRO

03/09

04/09

05/09

06/09

07/09

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

18:30 as 19:20

Génese e Morfologia do Solo

Estatistica Basica

Desenho Técnico

Metodologia da Pesquisa

19:20 as 20:10

Génese e Morfologia do Solo

Estatistica Basica

Desenho Técnico

Metodologia da Pesquisa

INTERVALO

20:20 as 21:10

Quimica Orgéanica

Estatistica Basica

21:10 as 22:00

Quimica Organica

Estatistica Basica

FERIADO DA INDEPENDENCIA
DO BRASIL

SETEMBRO

10/09

11/09

12/09

13/09

14/09

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

18:30 as 19:20

Génese e Morfologia do Solo

Estatistica Basica

Desenho Técnico

Metodologia da Pesquisa

Génese e Morfologia do Solo

19:20 as 20:10

Génese e Morfologia do Solo

Estatistica Basica

Desenho Técnico

Metodologia da Pesquisa

Génese e Morfologia do Solo

INTERVALO

20:20 as 21:10

Quimica Organica

Estatistica Basica

21:10 as 22:00

Quimica Organica

Estatistica Basica

SETEMBRO

17/09

18/09

19/09

20/09

21/09

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

18:30 as 19:20

Génese e Morfologia do Solo

Estatistica Basica

Desenho Técnico

Metodologia da Pesquisa

Génese e Morfologia do Solo

19:20 as 20:10

Génese e Morfologia do Solo

Estatistica Basica

Desenho Técnico

Metodologia da Pesquisa

Génese e Morfologia do Solo

INTERVALO

20:20 as 21:10

Quimica Organica

Estatistica Basica

21:10 as 22:00

Quimica Organica

Estatistica Basica
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CURSO DE GRADUAC;AO EM AGRONOMIA
HORARIO DO 2° PERIODO (P 2) — 2018.2 — NOITE

FACENE

SETEMBRO

24/09

25/09

26/09

27/09

28/09

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

18:30 as 19:20

Génese e Morfologia do Solo

Estatistica Basica

Desenho Técnico

Metodologia da Pesquisa

Génese e Morfologia do Solo

19:20 as 20:10

Génese e Morfologia do Solo

Estatistica Basica

Desenho Técnico

Metodologia da Pesquisa

Génese e Morfologia do Solo

INTERVALO

20:20 as 21:10

Quimica Orgéanica

Estatistica Basica

21:10 as 22:00

Quimica Organica

Estatistica Basica

OUTUBRO

01/10

02/10

03/10

04/10

05/10

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

18:30 as 19:20

Génese e Morfologia do Solo

Estatistica Basica

Desenho Técnico

Metodologia da Pesquisa

Génese e Morfologia do Solo

19:20 as 20:10

Génese e Morfologia do Solo

Estatistica Basica

Desenho Técnico

Metodologia da Pesquisa

Génese e Morfologia do Solo

INTERVALO

20:20 as 21:10

Quimica Organica

Estatistica Basica

21:10 as 22:00

Quimica Organica

Estatistica Basica

OUTUBRO

08/10

09/10

10/10

11/10

12/10

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

07:30 as 08:20

Génese e Morfologia do Solo

Estatistica Basica

Desenho Técnico

Metodologia da Pesquisa

08:20 as 09:10

Génese e Morfologia do Solo

Estatistica Basica

Desenho Técnico

Metodologia da Pesquisa

INTERVALO

09:30 as 10:20

Quimica Organica

Estatistica Basica

10:20 as 11:10

Quimica Organica

Estatistica Basica

FERIADO DE NOSSA SENHORA

APARECIDA

OUTUBRO

15/10

16/10

17/10

18/10

19/10

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

18:30 as 19:20

Génese e Morfologia do Solo

Estatistica Basica

Desenho Técnico

Metodologia da Pesquisa

Génese e Morfologia do Solo

19:20 as 20:10

Génese e Morfologia do Solo

Estatistica Basica

Desenho Técnico

Metodologia da Pesquisa

Génese e Morfologia do Solo

INTERVALO

20:20 as 21:10

Quimica Organica

Estatistica Basica

21:10 as 22:00

Quimica Orgéanica

Estatistica Basica
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FACENE

CURSO DE GRADUACAO EM AGRONOMIA

HORARIO DO 2° PERIODO (P 2) — 2018.2 — NOITE

OUTUBRO

22/10

23/10

24/10

25/10

26/10

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

18:30 as 19:20

Génese e Morfologia do Solo

Estatistica Basica

Desenho Técnico

19:20 as 20:10

Génese e Morfologia do Solo

Estatistica Basica

Desenho Técnico

INTERVALO

20:20 as 21:10

Quimica Organica

21:10 as 22:00

Quimica Organica

TESTE
DE
PROGRESSO

Génese e Morfologia do Solo

Génese e Morfologia do Solo

OUT/NOV

29/10

30/10

31/10

01/11

02/11

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

18:30 as 19:20

Génese e Morfologia do Solo

Estatistica Basica

Desenho Técnico

Metodologia da Pesquisa

19:20 as 20:10

Génese e Morfologia do Solo

Estatistica Basica

Desenho Técnico

Metodologia da Pesquisa

INTERVALO

20:20 as 21:10

Quimica Organica

Estatistica Basica

21:10 as 22:00

Quimica Orgéanica

Estatistica Basica

FERIADO DE FINADOS

NOVEMBRO

05/11

06/11

07/11

08/11

09/11

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

18:30 as 19:20

Génese e Morfologia do Solo

Estatistica Basica

Desenho Técnico

Metodologia da Pesquisa

19:20 as 20:10

Génese e Morfologia do Solo

Estatistica Basica

Desenho Técnico

Metodologia da Pesquisa

INTERVALO

20:20 as 21:10

Quimica Orgéanica

Estatistica Basica

21:10 as 22:00

Quimica Organica

Estatistica Basica

XVI MEGA-ACAO

NOVEMBRO

12/11

13/11

14/11

15/11

16/11

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

18:30 as 19:20

Génese e Morfologia do Solo

Quimica Organica

Desenho Técnico

19:20 as 20:10

Génese e Morfologia do Solo

Quimica Orgéanica

Desenho Técnico

INTERVALO

20:20 as 21:10

Quimica Orgéanica

21:10 as 22:00

Quimica Organica

FERRIADO PROCLAMACAO
DA REPUBLICA

Génese e Morfologia do Solo

Génese e Morfologia do Solo
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FACENE CURSO DE GRADUACAO EM AGRONOMIA
HORARIO DO 2° PERIODO (P 2) — 2018.2 — NOITE
NOVEMBRO 19/11 20/11 21/11 22/11 23/11
HORARIO/DIA SEGUNDA TERCA QUARTA QUINTA SEXTA

18:30 as 19:20

19:20 as 20:10

INTERVALO

20:20 as 21:10

21:10 as 22:00

SEMINARIOS INTEGRADORES E ENSINO/SERVICO/COMUNIDADE | — IESCO AGRON- 2

NOVEMBRO

26/11

27/11

28/11

29/11

30/11

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

18:30 as 19:20

Génese e Morfologia do Solo

Quimica Organica

Desenho Técnico

Metodologia da Pesquisa

Génese e Morfologia do Solo

19:20 as 20:10

Quimica Organica

Desenho Técnico

Metodologia da Pesquisa

Génese e Morfologia do Solo

INTERVALO

Génese e Morfologia do Solo

Il 20:20as21:10 Quimica Organica | Princ.de Entomo. Agricola | - |
Il 21:10as22:00 Quimica Organica - |
DEZEMBRO 03/12 04/12 05/12 06/12 07/12
HORARIO/DIA SEGUNDA TERCA QUARTA QUINTA SEXTA
18:30 &s 19:20 Génese e Morfologia do Solo Quimica Orgénica Metodologia da Pesquisa Génese e Morfologia do Solo
19:20 4s 20:10 Génese e Morfologia do Solo Quimica Orgénica PROVA Metodologia da Pesquisa Génese e Morfologia do Solo
INTERVALO
20:20 as 21:10 Quimica Organica INTEGRADA -
21:10 as 22:00 Quimica Orgénica -—-
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FACENE CURSO DE GRADUACAO EM AGRONOMIA

HORARIO DO 2° PERIODO (P 2) — 2018.2 — NOITE

REPOSICAO

DEZEMBRO

10/12

11/12

12/12

13/12

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUARTA

QUINTA

18:30 as 19:20

19:20 as 20:10

Génese e Morfologia do Solo
REPOSICAO

Estatistica B?sica
REPOSICAO

Desenho Tégnico
REPOSICAO

Quimica Organica
REPOSICAO

INTERVALO

20:20 as 21:10

21:10 as 22:00

Metodologia da Pesquisa
REPOSICAO

SIESC AGRO 2
REPOSICAO

FINAL

DEZEMBRO

17/12

18/12

19/12

20/12

21/12

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

18:30 as 19:20

19:20 as 20:10

Génese e Morfologia do Solo
FINAL

Estatistica Basica
FINAL

Desenho Técnico
FINAL

Quimica Organica
FINAL

INTERVALO

20:20 as 21:10

21:10 as 22:00

Metodologia da Pesquisa
FINAL

SIESC AGRO 2
FINAL




